E primerament són separats e exclusos de la dita Pau e Treva e de les 25
Constitucions e presidi e tuició d’aquelles aquells qui hajen trencada Pau e Treva, los

15  qui] trencaran del. A2  23  Constitucions] e presidi del. A2  25  Treva] los quals del. A2
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Et primo a presidio et tuicione pacis et treuge et predictarum Constitucionum
excluduntur omnes uiolatores ipsarum pacis et treuge qui eo quod moniti non
emendauerint fuerint publicati eiecti. In Constitucione pacis, capitulo «Si quis uero
miles».

2. Item eorum fautores, defensores, adiutores et consiliatores, si post5

monicionem non desistant et non fuerint publicati eiecti. In eadem Constitucione.
3. Item omnes a quatordecim annis supra qui moniti ex parte Regis noluerint

iurare seruare pacem et treugam infra spacium octo dierum. In dicta Constitucione,
capitulo «Item statuimus atque iubemus».

4. Item heretici manifesti eorumque credentes atque fautores. In dicta10

Constitucione, capitulo «Ab hac pace».
5. Item excomunicati qui per annum extiterint in excomunicacione cum candelis

extinctis. In dicto capitulo «Ab hac pace»; et in Constitucione «In Christi nomine Nos
Petrus, etc. Ad honorem sancte ecclesie».

6. Item proditores dominorum suorum qui innocenciam purgare noluerint et15

eorum complices et fautores. In Constitucione pacis, capitulo «Proditores».
7. Item fures et latrones et eorum receptatores si redigere noluerint mala que

fecerint uel facere directum. In dicta Constitucione, capitulo «Ab hac pace».
8. Item barones et milites et eorum filii a uiginti annis supra inter se manifeste

guerram habentes et eorum castra et bona quo ad ipsos non quo ad alios. In20

Constitucione «Notum», capitulo «Item sub eadem pace sint omnia molendina», uersu
«Exceptis militibus».

9. Item manifesti homicide. In Constitucione «Notum», capitulo «Ab hac autem
pace».

1  presidio et om. C  2  eo … moniti] premoniti EC  3  emendantes U Pujol  5  factores et C
6  monicionem E2 : mi E2  |  fuerunt U Pujol  7  moniti E2 : non E2  9  capitulo om. C
12  steterint C  13  in om. U Pujol  15  ignoscenciam E : ignoranciam U Pujol  16  et U2 : om.
U1  17  receptatores C2 : reptatores E : receptores C1  |  reddere U Pujol  19  annis U1 : annos
U1  |  manifestam E  21  Item] eciam U Pujol  |  sint] sunt U Pujol  |  omnia … 22 militibus om.
U Pujol  23  Item … 24 pace om. C  |  hanc U

5  deffensores U Pujol  |  conciliatores E  9  adque E  10  adque E  |  fauctores U
12  excomunicatione C  16  fauctores U